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ΘΕΜΑ: «Πρόσκληση σε έκτακτη συνεδρίαση της Συνέλευσης του Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας» 

Παρακαλούμε, όπως στις 15 Ιανουαρίου 2016, ημέρα Παρασκευή και ώρα 9:30, 

προσέλθετε στην αίθουσα συσκέψεων του Συνεδριακού Κέντρου του Ιδρύματος, σε 

έκτακτη συνεδρίαση της Συνέλευσης του Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας, με θέματα ημερήσιας διάταξης: 
 

1. Προκηρύξεις διαγωνισμών. 
2. Έγκριση θέσεων απασχόλησης φοιτητών στα πλαίσια ανταποδοτικών υποτροφιών. 
3. Αντικατάσταση φοιτήτριας σε θέση απασχόλησης στα πλαίσια ανταποδοτικών 

υποτροφιών. 
4. Εξέταση αίτησης της φοιτήτριας Σπαφαρόβα Χρυσούλας. 
5. Έγκριση αίτησης ακυρώσεως κατά αποφάσεως του Δήμου Λαρισαίων για επιβολή 

προστίμων αυθαιρέτων κτισμάτων. 
6. Αναθέσεις – Τροποποιήσεις αναθέσεων εκπαιδευτικού έργου σε επί συμβάσει 

εκπαιδευτικό προσωπικό. 
7. Tροποποίηση απόφασης υπ’ αριθμ. 3903/2011 που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 1661/14-

7-13.   
8. Έγκριση Συστήματος Διασφάλισης Ποιότητας.  
9. Ανάθεση καθηκόντων Γραμματέα ΤΕΙ Θεσσαλίας – Καθορισμός αρμοδιοτήτων. 
10. Συγκρότηση επιτροπής με τις αρμοδιότητες του «Συνηγόρου του Φοιτητή». 
11. Διάθεση εξοπλισμού Η/Υ. 
12. Χρήση λιστών ηλεκτρονικού ταχυδρομείου. 
13. Αίτηση φοιτήτριας του Τμήματος Διοίκησης Επιχειρήσεων για κατ’ εξαίρεση υπέρβαση 

του ορίου των πιστωτικών μονάδων. 
14. Κατάληψη του Κτιρίου της Κεντρικής Διοίκησης του ΤΕΙ Θεσσαλίας και συνέπειες 

αυτής. 
15. Συνδιοργάνωση Διεθνούς Συνεδρίου των Τμημάτων Μηχανικών Πληροφορικής ΤΕ και 

του Τμήματος Διοίκησης Επιχειρήσεων. 
16. Μετακινήσεις του Προέδρου του ΤΕΙ Θεσσαλίας. 
17. Εκπαιδευτικά θέματα. 
18. Παραχώρηση χώρων. 
19. Ανακοινώσεις. 

 
 

Γραμματέας της Συνέλευσης ορίζεται η κ. Γραμματή  Πουρνάρα, με αναπληρώτριά της την 
κ. Θεοδώρα Μακρή, υπάλληλοι του Τμήματος Συλλογικών και Ατομικών Οργάνων και 
Επιτροπών. 
 

Σε περίπτωση ασθενείας ή άλλου σοβαρού κωλύματος παρακαλούμε να ενημερωθούν οι 
αναπληρωτές σας, με ευθύνη σας. 



O ΠΡΟΕΔΡΟΣ  
ΤΟΥ Τ.Ε.Ι. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΟΥΛΑΣ  

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

Σε περίπτωση μη απαρτίας, η Συνέλευση θα πραγματοποιηθεί τη Δευτέρα  18  Ιανουαρίου 
2016, την ίδια ώρα και στον ίδιο χώρο. 
 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 

- Ευστάθιος Βελισσαρίου, Αναπληρωτής Πρόεδρος  
- Μιχαήλ Βραχνάκης, Αναπληρωτής Πρόεδρος  
- Χρυσάφης Χαρτώνας, Αναπληρωτής Πρόεδρος  
- Ευθυμία Χατζοπούλου, Γραμματέας ΤΕΙ  

 
Τακτικά μέλη 
- Σπυρίδων Κωτσόπουλος, Διευθυντής Σ.Τ.ΕΦ. 
- Παναγιώτης Πλαγεράς, Διευθυντής Σ.Ε.Υ.Π.  
- Ανάργυρος Μουλάς, Διευθυντής Σ.ΤΕ.Γ. & ΤΕ.Τ. & Δ. 
- Γεώργιος Μπλάνας, Διευθυντής Σ.Δ.Ο. 
- Βασίλειος Γερογιάννης, Πρόεδρος του Τμήματος Διοίκησης Επιχειρήσεων της Σ.Δ.Ο. 
- Ευαγγελία Κοτρώτσιου, Πρόεδρος του Τμήματος Νοσηλευτικής της Σ.Ε.Υ.Π. 
- Ηλίας Σάββας, Πρόεδρος του Τμήματος Μηχανικών Πληροφορικής Τ.Ε. της Σ.Τ.ΕΦ. 
- Ιωάννης Κεχαγιάς, Πρόεδρος του Τμήματος Μηχανολόγων Μηχανικών Τ.Ε. της 

Σ.Τ.ΕΦ. 
- Αθανάσιος Μανούρας, Πρόεδρος του Τμήματος Τεχνολογίας Τροφίμων της Σ.ΤΕ.Γ. & 

ΤΕ.Τ. & Δ. 
- Κωνσταντίνος Δεληγιάννης, Πρόεδρος του Τμήματος Διατροφής και Διαιτολογίας της 
- Σ.ΤΕ.Γ. & ΤΕ.Τ. & Δ. 
- Εκπρόσωπος Προπτυχιακών Φοιτητών (δεν έχει υποδειχθεί). 
- Εκπρόσωπος Μεταπτυχιακών Φοιτητών (δεν έχει υποδειχθεί). 

 
Αναπληρωματικά μέλη 
- Ηλίας Σάββας, Αναπληρωτής Διευθυντής Σ.Τ.ΕΦ.   
- Ευαγγελία Κοτρώτσιου, Αναπληρώτρια Διευθύντρια Σ.Ε.Υ.Π.  
- Ελένη Βογιατζή – Καμβούκου, Αναπληρώτρια Διευθύντρια Σ.ΤΕ.Γ.&ΤΕ.Τ.&Δ. 
- Βασίλειος Γερογιάννης, Αναπληρωτής Διευθυντής Σ.Δ.Ο. 
- Βασιλική Καζαντζή, Αναπλ. Πρόεδρος του Τμήματος Διοίκησης Επιχειρήσεων της 

Σ.Δ.Ο. 
- Κωνσταντίνος Τσάρας, Αναπλ. Πρόεδρος του Τμήματος Νοσηλευτικής της Σ.Ε.Υ.Π.   
- Νικόλαος Σαμαράς, Αναπλ. Πρόεδρος του Τμήματος Μηχανικών Πληροφορικής Τ.Ε. της 

Σ.Τ.ΕΦ. 
- Μιχαήλ Βλαχογιάννης, Αναπλ. Πρόεδρος του Τμήματος Μηχανολόγων Μηχανικών Τ.Ε. 

της Σ.Τ.ΕΦ.  
- Αναπλ.  Πρόεδρος του Τμήματος Τεχνολογίας Τροφίμων της Σ.ΤΕ.Γ. & ΤΕ.Τ. & Δ. (δεν 

έχει υποδειχθεί). 
- Αναπλ. Πρόεδρος του Τμήματος Διατροφής και Διαιτολογίας της Σ.ΤΕ.Γ. & ΤΕ.Τ. & Δ. 

(δεν έχει υποδειχθεί). 
- Αναπλ. Εκπρόσωπος Προπτυχιακών Φοιτητών (δεν έχει υποδειχθεί). 
- Αναπλ. Εκπρόσωπος Μεταπτυχιακών Φοιτητών (δεν έχει υποδειχθεί). 

 
Κοινοποίηση 
- Ιστότοπο Ιδρύματος 
- Δημήτριος Τσίρκας, Εκπρόσωπος Δ.Π.    
- Μαρίνα Λαμπρονίκου, Εκπρόσωπος Ε.Τ.Ε. Π. - Π.Κ.Τ.Ε.   
- Νικόλαος Καρανίκας, Εκπρόσωπος Ε.ΔΙ.Π.  


